



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DMC Nordic Group ApS

c/o DMC Nordic Denmark A/S, Middelfartgade 15, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 80 58 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Thomas Høy
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	DMC Nordic Group ApS c/o DMC Nordic Denmark A/S Middelfartgade 15, 1. 2100 København Ø CVR-nr.: 30 80 58 01 Stiftet: 20. juli 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Erhard Elers-Nielsen, formand Jens Kronborg Arne Bang Mikkelsen Thomas Høy Poul Hvilsted
Direktion	Thomas Høy
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Soel Holding ApS
Dattervirksomheder	DMC Nordic DK ApS, København DMC Nordic N ApS, København DMC Nordic S ApS, København Osäühing DMC Esti, Estland, Tallin



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i aktie- og anpartsselskaber, foretage investeringer samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.870 t.kr. mod 7.259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-45.017	-78.800
1 Personaleomkostninger	-5.306	-67.500
Resultat før finansielle poster	-50.323	-146.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.871.178	7.363.819
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.130	38.902
Andre finansielle indtægter	17.670	2.733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.108	-28.167
Resultat før skat	-7.868.809	7.230.987
Skat af årets resultat	-1.232	28.457
Årets resultat	-7.870.041	7.259.444
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.236.332	5.592.483
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	366.291	666.961
Disponeret i alt	-7.870.041	7.259.444



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.785.301	17.367.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.785.301	17.367.987
Anlægsaktiver i alt	6.785.301	17.367.987
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.871.909	1.585.694
Andre tilgodehavender	0	1.111
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	28.457
Tilgodehavender i alt	2.871.909	1.615.262
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.653	84.113
Værdipapirer i alt	80.653	84.113
Likvide beholdninger	612.070	1.134.982
Omsætningsaktiver i alt	3.564.632	2.834.357
Aktiver i alt	10.349.933	20.202.344



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.260.274	10.496.606
Reserve for valutakursomregning	-365.154	0
Overført resultat	8.108.602	7.742.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	10.128.722	19.363.917
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	199.975	785.927
Selskabsskat	1.232	0
Anden gæld	4	32.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.211	838.427
Gældsforpligtelser i alt	221.211	838.427
Passiver i alt	10.349.933	20.202.344

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>valutakurs-</u> <u>omregning</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.904.123	0	7.037.377	3.300.000	15.366.500
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Årets resultat	0	5.592.483	0	666.961	1.000.000	7.259.444
Valutakursregulering udenlandske enheder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>37.973</u>	<u>0</u>	<u>37.973</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.496.606	0	7.742.311	1.000.000	19.363.917
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-8.236.332	0	366.291	0	-7.870.041
Valutakursregulering udenlandske enheder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-365.154</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-365.154</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.260.274</u>	<u>-365.154</u>	<u>8.108.602</u>	<u>0</u>	<u>10.128.722</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.306	67.500
	<u>5.306</u>	<u>67.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.251	20.349
Andre finansielle omkostninger	12.857	7.818
	<u>37.108</u>	<u>28.167</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.971.381	4.971.381
Tilgang i årets løb	<u>4</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.971.385</u>	<u>4.971.381</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	12.396.606	8.920.984
Valutakursregulering	-365.154	37.973
Årets resultat	-9.980.515	7.363.819
Udbytte modtaget	-2.346.358	-3.926.170
Værdireguleringer primo på årets tilgang	<u>2.109.337</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>1.813.916</u>	<u>12.396.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.785.301</u>	<u>17.367.987</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DMC Nordic DK ApS	København	100 %
DMC Nordic N ApS	København	100 %
DMC Nordic S ApS	København	100 %
Osäühing DMC Esti	Estland, Tallin	60 %



4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datters dattervirksomhed, DMC Nordic Denmark A/S' bankengagement har selskabet givet pant i værdipapirer og én bankkonto. Den samlede bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 88.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datters dattervirksomhed, DMC Nordic Denmark A/S' bankengagement.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået kontraktuel forpligtelse omkring betaling af 20% af overskud i 2022 af datters dattervirksomhed, DMC Nordic Denmark A/S og 15% af overskud i 2022 af datters dattervirksomhed, DMC – Sweden AB.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soel Holding ApS, CVR-nr. 32345735, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


